
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/672    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

贵州京海：贵州省安顺市紫云农商银行总行大楼右侧商铺租赁权拍卖公告（二次）（贵京海20250417号）

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-17 15:27:13

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-25 10:00

预展地点：拍卖标的所在地

预展时间：2025年4月21日至2025年4月22日

受委托，本公司对如下标的租赁权进行第二次公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：

贵州省安顺市紫云农商银行总行大楼右侧商铺租赁权，建筑面积约：86.73㎡，参考价：50000元/年。

二、拍卖会时间：2025年4月25日10时。

三、拍卖会地点：中拍平台，网址：https://paimai.caa123.org.cn。

四、拍卖标的展示时间：2025年4月21日至2025年4月22日。

五、拍卖标的展示地点：拍卖标的所在地。

六、基本交易条件：

1、资产租赁权买受人不得经营易燃易爆(如烟花爆竹)等危险物品。

2、其他交易条件以委托方提供的《房屋租赁协议》为准。

七、竞买手续办理：

1、竞买保证金：5000元。

2、缴纳竞买保证金截止时间：2025年4月24日17时。

3、竞买保证金指定收款账户：

户名：贵州京海拍卖有限公司；

账号：2402013319024928210；

开户行：中国工商银行贵阳中南支行；

未竞买成功的，竞买保证金于拍卖会后3个工作日内退还。

4、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证。

八、注意事项：

1、即日起接受咨询和联系。

2、报名截止前在中拍平台完成注册，申请参加拍卖会。逾期无法取得竞买资格。具体要求请阅读竞价页面内的《竞买协议》、

《网络拍卖规则》、《竞买须知》。

3、拍卖成交后，买受人需按照定额人民币2500元向我公司交纳拍卖佣金，拍卖佣金在竞买保证金中扣除。

4、拍卖成交后，买受人需向“中拍平台”支付软件使用费，支付比例为系统成交金额的1.5‰。具体规则见“中拍平台”《平台收

费规则》。

九、公司地址：贵州省贵阳市云岩区北京路27号鑫都财富大厦11楼

联系人及联系方式：马经理  18785359443

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/672    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

                               李经理  15737975368 

贵州京海拍卖有限公司

2025年4月17日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=375067&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

